РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.11.2016                                № 194
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев  от 16.03.2015 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления  администрацией городского поселения город Макарьев Макарьевского  муниципального района Костромской области муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению, в том

числе в электронном виде»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в ред. от 05.04.2013 № 43-ФЗ), постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с изменением графика работы администрации городского поселения город Макарьев внести в постановление администрации городского поселения город Макарьев  от 16.03.2015 № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления  администрацией городского поселения город Макарьев Макарьевского  муниципального района Костромской области муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению, в том числе в электронном виде» (далее - Административный регламент) изменения следующего содержания:

1.1. Приложение № 1 к Административному регламенту изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

                                           к Административному регламенту предоставления

администрацией городского  поселения город Макарьев

муниципальной услуги по предоставлению информации о

порядке предоставления жилищно-коммунальных

услуг населению, в том числе в электронном виде
Информация о месте нахождения, графике работы администрации  городского поселения город Макарьев и филиала ОГКУ «МФЦ», а также справочные телефоны, адреса официального сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», содержащие информацию о предоставлении муниципальной услуги и услуг, которые являются необходимыми и обязательными

График приема и консультирования граждан специалистами администрации городского поселения город Макарьев

	Наименование органа
	Режим работы
	Выходные дни

	Администрация городского поселения город Макарьев
	Понедельник – пятница

08.30 – 17.30

Перерыв на обед

12.30 – 13.3 0
	Суббота,

воскресенье

График приема по личным вопросам

	Наименование отдела
	Дни приёма по личным вопросам

	Специалист по ЖКХ администрации городского поселения город Макарьев
	Понедельник, среда

 10.30 – 12.30

Информация о месте нахождения, графике работы администрации городского поселения город Макарьев и филиала ОГКУ «МФЦ»
	№ п/п
	Название органа, учреждения, организации
	Адрес местоположения
	Номер телефона
	Интернет-адрес

	1
	Администрация городского поселения город Макарьев
	г. Макарьев, пл. Революции, д. 8
	55-3-44
	www.gradmakariev.ru
E-mail- gormak2006@rambler.ru

	2
	Филиал ОГКУ «МФЦ» по Макарьевскому району
	г. Макарьев, ул. Б. Советская,

д. 6
	55-8-05
	E-mail-makariev

@mfc44.ru

2. Обнародовать настоящее постановление путём размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области»: http://www.gradmakariev.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в  печатном издании «Городские новости».
Глава городского поселения город Макарьев                                 Н.П. Колесов